
Klopina
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Mohelnice GPS souřadnice: 49.818561N, 17.019394E

Nadmořská výška: 306 m n. m. První pís. zmínka: 1355 (669 let) Katastrální výměra: 1 293 ha

Počet obyvatel: 613 PSČ: 789 73

Adresa URL: www.klopina.cz

Počet obyvatel obce Klopina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 253 44 274 613

Historie počtu obyvatel obce Klopina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 253 44 274 10 613
1.1.2023 45 249 41 268 -5 603
1.1.2022 47 250 43 268 -14 608
1.1.2021 46 252 44 280 -1 622
1.1.2020 39 255 50 279 8 623
1.1.2019 34 257 42 282 8 615
1.1.2018 31 255 39 282 12 607
1.1.2017 28 251 40 276 -5 595
1.1.2016 27 258 41 274 -4 600
1.1.2015 28 259 38 279 -14 604
1.1.2014 31 265 37 285 0 618
1.1.2013 31 266 40 281 618
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